
K prodeji, Rodinný dům, 137 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256965 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

950 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji  chalupu v idylické lokalitě Deštnice, situovaný
na samotě s vlastním pozemkem o rozloze 934 m2. Jedná se o
objekt cihlové konstrukce, který pochází z klidného a malebného
katastrálního území Deštnice. Přestože aktuální stav nemovitosti
vyžaduje celkovou kompletní rekonstrukci, její poloha a charakter
nabízejí jedinečnou příležitost pro ty, kteří touží po chalupě v
samostatném domě uprostřed přírody. Materiál na novou střechu v
ceně. Užitná plocha domu činí 137 m2 a díky svému rozlehlému
pozemku poskytuje novým majitelům dostatek prostoru pro jejich
zahradu, hobby či odpočinek na čerstvém vzduchu. Nemovitost
čeká na svého nového majitele, který jí vdýchne nový život a
využije její plný potenciál. Není zavedena elektřina, nutno řešit
alternativním zdrojem. Tato nabídka představuje ideální investici
do budoucna, poskytující klid a absolutní soukromí daleko od
městského shonu.

ID inzerátu ESO: 4256965
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900871234
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 137 m2
Plocha pozemku: 934 m2
Kód zakázky: 871234

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Link
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


